

Dishman Carbogen Amcis Ltd Dishman Corporate House Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad - 380058 Guiarat, India CIN: L74900GJ2007PLC051338

> +91 27 1742 0102 www.imdcal.com

dishman@dishmangroup.com

1<sup>st</sup> January, 2025

To, **Department of Corporate Services** BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Ref.: Scrip Code No.: 540701 (Equity)

: 974556 and 975834 (Debt)

To,

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Ref.: (i) Symbol – DCAL

(ii) Series – EQ

SUB.: NEWS PAPER ADVERTISEMENT - POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING **INSTRUCTIONS** 

Dear Sir,

We are pleased to enclose herewith the copies of newspaper advertisement published on 1st January, 2025 in "Indian Express" in its English edition and in "Financial Express" in its Gujarati edition, daily newspapers in respect of completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated 13th November, 2024 and e-Voting instructions.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully, For, Dishman Carbogen Amcis Limited

**Shrima Dave Company Secretary** 

Encl.: As Above

U

n

ij

ini in

当の上

9

b

ei

For any query related to village water supply scheme. Contact on Toll Free No.1916.

B

R. R. in his

W tic

ar

# BANGALORE ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED (Wholly owned by Government of Karnataka undertaking) (CIN-U04010KA2002SGC030438)

BRIEF TENDER NOTIFICATION (Through e-procurement)
BESCOM invites tenders through e-procurement platform
from eligible Bidders for "Replacement of existing HT/LT
overhead lines passing through Schools/Colleges/Hostels
premises and passing by the side of compound walls and
in other hazardous locations by Covered conductor/LT AB
Cable" for a period of One Year on Total Turnkey percentage
quoting Basis in Kolar Circle, BESCOM Jurisdiction. (Works

| SI. No. | Enquiry No.                          | Division        |
|---------|--------------------------------------|-----------------|
| 1       | BESCOM/2024-25/EL/WORK_<br>INDENT298 | KGF             |
| 2       | BESCOM/2024-25/EL/WORK_              | Chikkaballapura |

Bid Documents available: 03.01.2025. Last date for Bid Submission: 01.02.2025, 17:00 Hrs. Opening of Bid Document: 03.02.2025, 17:15 Hrs.

The Tenders can be obtained through KPP portal web-site http://kppp.karnataka.gov.in. Aspiring Bidders need to register on KPP portal. Further Bidders can take assistance with KPP help desk contact numbers (+91-8046010000, +91-8068948777) or email at support@eprochelpdesk.com.

For Electricity related complaints call: 1912

costing more than Rs. 5 lakhs)

Sd/-Chief General Manager (Ele.,), Procurement, BESCOM



KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

CIN: U40109KA1999SGC025521

No. CEE(T&P)/SEE2/EET12N/KCO173/2024-25/6988-91 Date: 31.12.2024

### **BRIEF TENDER NOTIFICATION**

(Through KPP Portal Only)

Karnataka Power Transmission Corporation Limited invites Bid on Karnataka Public Procurement portal against the Enquiry No. KPTCL/2024-25/IND0150 for Supply of electrical safety shoes with two pair of socks for maintenance staff working in KPTCL as per specifications.

The bids will be received through Kamataka Public procurement portal only. The details regarding the subject enquiry in the Karnataka Public procurement portal can be obtained by logging on to KPTCL website https://kptcl.karnataka.gov.in with hyperlink "E Procurement KPTCL" or https://kppp.karnataka.gov.in on or after 03.01.2025 @ 15:00hrs and the last date & time for receipt of bids in Karnataka Public procurement portal is 04.02.2025 @ 15:00hrs.

Any extensions of due date for bid submission will be intimated in the Karnataka Public procurement portal. Any details required in this regard can also be obtained from the office of the undersigned during office hours. All Corrigendum /Addendums shall be noticed by the bidders before the last date of submission of the bids.

Sd/- Chief Engineer, Electricity, Tendering & Procurement, KPTCL Kaveri Bhavan, 3rd floor, Bengaluru – 560 009 Dishman Carbogen Amcis

I Sm

No.

Hav

VPO

BHIL

(Guj.

No.

herb

state

1.Tha

nan

Kha

duet

2.Inm

date

195

Pan(

3.ln r

reco

01/0

4.Myi

ment

Certi

I have

KHAR

DH

Birth and 01

1947

Affida

CHAMI

CHA

Hence

SINGHIJC

to \$

Note

by Affidi

CHAN

I have

IRF#

IRFANI

P

8

OPP

SOCIE

AHME

ch

## DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli.

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli. Ahmedabad - 380058. Phone No.02717-420102/124 Email: <u>grievance@imdcal.com</u>, website: <u>www.imdcal.com</u> CIN: L74900GJ2007PLC051338

#### POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION FOR MEMBERS

NOTICE is hereby given that pursuant to provision of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), as amended; read with General Circular numbers 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020, General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 20/2021 dated 23rd June, 2021, General Circular No. 11/2022 dated 5th May, 2022, General Circular No. 11/2022 dated 28th December, 2022, General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023, General Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2024 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"); read with Circular numbers SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133; SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167; SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) on 3rdOctober, 2024, 7thOctober, 2023, 3th May, 2022, 15th January, 2021 and 12th May, 2020 respectively ("SEBI Circulars") and such other applicable laws and regulations, the Company seeks approval of the members to the resolutions set out in the Postal Ballot Notice (alongwith Explanatory Statement thereto as required under provision of Section 102 of the Companies Act, 2013) dated 13th November, 2024 ("Notice"), by way of voting through electronic means only ("remote e-voting").

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice has been sent by electronic mode on 31st December, 2024 to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agent ("RTA") or Depositories as on Friday, 20th December, 2024 ("cut-off date"). Any member who did not receive the Notice may send an e-mail at grievance @imdcal.com, Incompliance with the requirements of the MCA Circulars, physical copy of Postal Ballot Noticealong with Postal Ballot Forms and pre-paid businessenvelope will not be sent to the Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

To facilitate such members to receive the Notice electronically and casttheir vote electronically, members who have not registered their e-mail addresses with the Company, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Postal Ballot Notice for remote e-voting:

- For Members holding shares in Physical mode are requested to update e-mail address by writing to the Company with details of folio number alongwith PAN (self attested scanned copy of PAN card) at grievance@imdcal.com.
- b) Members holding shares in Demat mode can get their e-mail addresses registered by contacting their respective Depository Participant.

Pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rules, Regulation 44 of the Listing Regulations, MCA and SEBI Circulars, and any other applicable provisions, if any, the Company has extended remote e-voting facility to enable the members to cast their votes electronically through the remote e-voting services provided by CDSL.

In this regard, Notice is here by given that the remote e-voting period commences on Thursday, 2nd January, 2025 at 09.00 A.M. (IST) and ends on Friday, 31st January, 2025 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Any response received from the Members after 5.00 p.m. (IST) on Friday, 31st January,, 2025 shall be treated as if no response is received. Shareholders holding shares either in physical form or in dematerialized mode as on Friday, 20th December, 2024 (cut-off date) may cast their vote electronically and voting rights shall be reckoned on the paid up value of shares registered in the name of the member as on the cut-off date. Any recipient of this Notice who has no voting rights as on Friday, 20th December, 2024 (cut-off date) should treat this notice as information purpose only. Forthe process and manner of electronic voting, members may go through the instructions in the Notice of Postal Ballot or visit CDSL's website www.evotingindia.com. Once the vote on a resolution is cast by member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ashok P. Pathak, Practicing Company Secretary (Membership No. ACS: 9939 and CP No. 2662) of Ms. Ashok P. Pathak & Co., Ahmedabad, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

Members may kindly note that the Chairperson or any other person duly authorized by the Chairperson will announce the result of the Postal Ballot on or before Tuesday, 4th February, 2025 at the Registered Office of the Company situated at "Dishman Corporate House", Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad—380058. The aforesaid results of the Postal Ballot along with Scrutinizer's report will be also displayed on the: (i) Notice Board of the Company at its Registered Office; (ii) Company's website <a href="http://www.imdcal.com/investor-relations.asp;">http://www.imdcal.com/investor-relations.asp;</a> (iii) CDSL website <a href="http://www.nseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="http://www.nseindia.com">www.bseindia.com</a>

Contact details for remote e-voting or other queries related to Postal Ballot: The Company Secretary, Dishman Carbogen Amcis Ltd., "Dishman Corporate House", Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad – 380 058. Tel. No. 02717 420102/ 124, Email: <a href="mailto:grievance@imdcal.com">grievance@imdcal.com</a>.

Contact details for grievances connected with facility of e-voting provided by CDSL: Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM-Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013. E Mail | D-helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone No. - 1800 21 09911.

Pursuantto Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the said Notice of Postal Ballot may be accessed on the Company's website at <a href="https://www.imdcal.com">www.imdcal.com</a>, website of CDSL (eVoting Agency) <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and may also be accessed at the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed at <a href="https://www.bseindia.com">www.bseindia.com</a> and <a href="https://www.bseindia.com">www.nseindia.com</a>.

Place: Ahmedabad Date: 31st December, 2024 For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.
Sd/Shrima Dave
Company Secretary

Ahmedabad

આથી, જન સિક્યોરીટા સિક્યોરીટી સહ-દેવાદા

લાગુ દરોએ વગેરે સહીત

3060

SVIE

િલ્લો :

SEPE

Buna

અને ક

અને િ

ഷി

3949

Real

પૂર્વ: પ

3906

તાલુકો શોપ જ

3290

### પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ અને સભ્યો માટે ઈ-વોટિંગની માહિતી

આથી **નોકીસ** આપવામાં આવે છે કે, કંપની એક્ટ, ર૦૧૩ ("અદિાનચમ") ની કલમ ૧૦૮ અને ૧૧૦ની જોગવાઈ અનુસાર, કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ મિનિસ્ટ્રેશન) નિચમો, ર૦૧૪ ("નિચમો")ના નિચમો ૨૦ અને ૨૨ની સાથે વાંશી મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અર્ફસના સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૨૩/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫મી જૂન, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૩૩/૨૦૨૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૩મી જૂન, ૨૦૨૧, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૨૩મી જૂન, ૨૦૨૧, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૧૫મી મે, ૨૦૨૧, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૧૫મી મે, ૨૦૨૧, સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૧૦/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૯/૨૦૨૩ તારીખ ૧૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સામાન્ય પરિપત્ર નંબર ૦૯/૨૦૨૪ તારીખ ૧૯મી સપ્ટેમબર, ૨૦૨૪ ("એમસીએ પરિપત્રો")ને પરિપત્ર નંબરો SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167; SEBI/HO/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167;

SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62; SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 અને SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સરોન્જ બોર્ડ ઓફ્ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા અનુંક્રમે 3જી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૪, હમી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩, પમી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ ("સેબીના પરિપત્રો") સાથે વાંચી તેનું અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપની ૧૩મી નવેમ્બર, ૨૦૨૪ના રોજનીપોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ (કંપની અદિનિયમ ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૨ની જોગવાઈ હેઠળ જરૂરી સ્પષ્ટતાત્મક નિવેદન સાથે) ("નોટીસ")માં દર્શાવેલ નિર્ઘારિત કરાવો માટે સભ્યોની મંતૂરી માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક માદ્યમથી મતદાન ("રિમોટ ઈ–વોટિંગ") થી માંગેલ છે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, શુક્રવાર, ર૦મી ડિસમ્બર, ર૦૨૪ ("કટ–ઓફ તારીખ")ના રોજ જે સભ્યોના ઇમેલ એડ્રેસ કંપની/રિજિસ્ટ્રાર એન્ડ ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") અથવા ડિપોઝિટરીઝમાં નોંધાયેલા છે તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા ૩૧મી ડિસેમ્બર, ર૦૨૪ના રોજ નોટિસ મોકલવામાં આવી છે. કોઇ પણ સભ્ય કે જેમને નોટિસ પ્રાપ્ત થઇ નથી તે grievance@imdcal.com પર ઇ–મેલ મોકલી શકે છે. એમસીએ પરિપત્રોની આવશ્યકતાઓના પાલનમાં, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સ સાથે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની ભૌત્તિક નકલ અને પ્રી–પ્રેઇડ બિઝનેસ એન્વલપ આ પોસ્ટલ બેલેટ માટે સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં અને સભ્યોએ માત્ર રિમોટ ઇવોર્ટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા તેમની સંમતિ અથવા અસંમતિનો સંપર્ક કરવો જરૂરી છે.

જે સભ્યોએ કંપનીમાં તેમના ઈ–મેઇલ એડ્રેસની નોંઘણી કરાવી નથી, આવો સભ્યોને નોટિસ ઇલેક્ટ્રોનિક પ્રાપ્ત કરવા અને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપવા માટે, કૃપા કરીને માટે ઈ–મેલ એડ્રેસની નોંઘણી રિમોટ ઈ–વોર્ટિંગ કરવા માટે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ મેળવવા માટે નીચેની સૂચનાઓને અનુસરો:

એ. ભીત્તિક માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને તેમના હોલ્ડિંગ્સ ડીમેટ કરવા/ફોલિયો નંબરની વિગતો તથા પેનકાર્ડની સ્વ–પ્રમાણિત નકલ સાથે કંપનીને grievance@imdcal.com ઉપર લખીને તેમના ઇ–મેઇલ સરનામાની નોંદાણી કરાવવા વિનંતી છે બી. ડીમેટ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓનો સંપર્ક કરીને તેમના ઇ–મેલ સરનામાંની તોંદાણી કરાતી શકે હે

કલમ ૧૦૮, ૧૧૦ની જોગવાઇઓ અને અન્ય લાગુ જોગવાઇઓ અનુસાર, જો કોઈ હોય તો, નિયમો, લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્શના રેગ્યુલેશન ૪૪, એમસી અને સેબીના પરિપત્રો, અને કોઈપણ અન્ય લાગુ જોગવાઇઓ, જો કોઈ હોય તો. કંપનીને સભ્યોને તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિકલી રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપવા માટે સીડીએસએલની રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિદા પુરી પાડવામાં આવી છે. આ સંદર્ભે, આશી સૂચના આપવામાં આવે છે થે રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમય ગુરુવાર, રજી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ ના રોજ (સારે ૦૯:૦૦ થી) ૧૨ થાય છે અને શુક્રવાર, ૩૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ ના રોજ (સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ) પૂરો થાય છે. રીમોટ ઈ-વોટીંગને જણાવેલ લારીખ અને સમય પછી મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. શુક્રવાર, ૩૧મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૫ના રોજસાંજે ૦૫:૦૦ પછી સભ્યો તરફથી મળેલ કોઈપણ પ્રતિભાવે જાણે પ્રતિભાવ ન મળ્યો હોય તેવું માનવામાં આવશે. શુક્રવાર, ૨૦મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ (કટ-ઓફ લારીખ) ના રોજ ભૌતિક સ્વરૂપે અથવા ડીમટીરિયલાઈગ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરધારકો તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે આપી શકશે અને સભ્યાના મતદાન અદિકારો કટ-ઓફ તારીખે કંપની ની પેઈડ અપ ઈક્વિટી શેરની મૂડી માં તેમના હિસ્સા ના પ્રમાણમાં હશે. આ નોટિસના કોઈપણ પ્રાપ્તકર્તા જેઓ શુક્રવાર, ૨૦ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૪ (કટ-ઓફ લારીખ)ના રોજ મતદાનનો અધિકાર નથી તેણે આ નોટિસને માત્ર માહિતીના હેતુ તરીકે ગણવી જોઈએ. ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગની પ્રક્રિયા અને રીત માટે, સભ્યો પોસ્ટલ બેલેટની સૂચનામાં આપેલી સૂચનાઓમાંથી પસાર થઈ શકે છે અથવા સીડીએસએલની વેબસાઈટ www.evotingindia.com પર જઈ શકે છે. એકવાર સભ્ય દારા મત અપાઈ ગયા બાદ સભ્ય તેમાં કેરકાર કરી શક્રો નહિ.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે અશોક પી. પાઠક એન્ડ કો.ના શ્રી અશોક પી. પાઠક, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી (સદસ્થ નંબર ACS: 9939 અને CP નંબર 2662) અમદાવાદ, ની નિમણુક સ્ફ્રુટિનાઈઝર તરીકે રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ પ્રક્રિયા દ્રારા પોસ્ટલ બેલેટનું સંચાલન નિષ્પક્ષ અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે કરેલ છે.

સભ્યો કૃપા કરીને નોંધ લે કે અધ્યક્ષ અથવા અધ્યક્ષ દ્રારા યોગ્ય રીતે અધિકૃત કોઇપણ વ્યક્તિ પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ મંગળવાર, ૪થી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૫ના રોજઅથવા તે પહેલાં કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ "દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ", ઇસ્કોન-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૫૮ ખાતે જાહેર કરશે. ઉપરોક્ત પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો સ્ક્રુટિનાઇઝરના રિપોર્ટ સાથે (i) કંપનીના નોટિસ બોર્ડ તેની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર; (ii) કંપનીની વેબસાઈટ http://www.imdcal.com/investor-relations.asp; (iii) CDSL વેબસાઈટ www.evotingindia.com અને (iv) સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.nseindia.com અને www.bseindia.com પર પણ પ્રદર્શિત કરવામાં આવશે.

રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ અથવા પોસ્ટલ બેલેટ સંબંધિત અન્ય પ્રશ્નો માટે સંપર્ક વિગતો: કંપની સેક્રેટરી, દિશમાન કાર્બોજીન એમ્સીસ લિ, "દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ", ઈસ્કોન–બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ – ૩૮૦ ૦૫૮. ટેલિફોન નંબર ૦૨૭૧૭ ૪૨૦૧૨૦ / ૧૨૪, ઈમેલ : anevance@imdcal.com.

સોડીએસએલ દ્રારા પૂરી પાડવામાં આવેલ ઇ-વોટિંગની સુવિધા સાથે જોડાયેલી ફરિયાદો માટે સંપર્ક વિગતો: શ્રી રાકેશ દલવીસ સિનિયર મેનેજર, ૨૫મો માળ, એ વિંગ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફ્તલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (ઇ), મુંબઇ – ૪૦૦ ૦૧૩. ઇ મેઇલ આઇડી -helpdesk.evoting@cdslindia.com, ફોન નંબર – ૧૮૦૦૨૧૦૯૯૧૧.

સેબી (એલ ઓ ડી આર) રેગ્યુલેશન્સ, રુ૦૧૫ના નિયમન ૪૭ અનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટની ઉક્ત નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.imdcal.com, CDSL (ઇ વોટિંગ એજન્સી)ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર એક્સેસ કરી શકાય છે અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com જ્યાં કંપનીના શેર સૂચ્બિલ છે પર પણ એક્સેસ કરી શકાય છે.

લારીખ: ૩૧/૧૨/૨૦૨૪ સ્થળ : અમદાવાદ શ્રીમા દવે કંપની સેક્રેટી ndianexpress.com

The Indian EXPRESS

— JOURNALISM OF COURAGE

de before taking a sid

ightful observations.

દાલુકે બીટરન ક ૪૫૧ ક ૪૫૧ રિક્ટ ૪૨/૨: એટિંગ પછીને ઝાટેંગ પછીને ઝાટેંગ પછીને ઝાટેંગ પછીને અગુર્ક ઉ ૩૧૫૨ દરવા દ

> Andi Andi

Res

Cores

SAS!